

Ajax København A/S

c/o Bavnehøj Hallen, Enghavevej 90, 2450 København SV

CVR-nr. 25 44 90 61

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Jannik Dennis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ajax København A/S c/o Bavnehøj Hallen Enghavevej 90 2450 København SV
	CVR-nr.: 25 44 90 61 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Byrial Ritlov, Formand Sasho Petrevski Jannik Dennis Hansen
Direktion	Daniel Svensson, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 22. marts 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med håndbold for Ajax Københavns 1. herrer, og deraf naturligt afledte aktiviteter, herunder aktiviteter med partnere og sponsorer.

Holdet spiller i landets næstbedste række, 1. division.

Den første større sportslige ambition og målsætning er indenfor en kortere årrække, at komme i landets bedste række, Ligaen, og konsolidere sig der.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 685.066 kr. mod 479.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -549.941 kr. mod -1.406.344 kr. sidste år. Årets resultat er kraftigt påvirket af udviklingen med COVID-19, og ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Den forventede udvikling

Selskabet har gennem mange år været gennem udfordrende tider, men det er altid lykkedes, at komme igennem.

Ud fra pågående dialog med potentielle partnere m.fl., forventes det også denne gang at lykkes.

Dette er dog behæftet med en vis usikkerhed, jf. f.eks. de nuværende restriktioner i forhold til Covid-19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	685.066	479.419
3 Personaleomkostninger	-1.194.256	-1.859.633
Driftsresultat	-509.190	-1.380.214
Øvrige finansielle omkostninger	-40.751	-26.130
Resultat før skat	-549.941	-1.406.344
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-549.941	-1.406.344
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-549.941	-1.406.344
Disponeret i alt	-549.941	-1.406.344

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.147	33.987
Andre tilgodehavender	718.992	15.478
Tilgodehavender i alt	<u>778.139</u>	<u>49.465</u>
Likvide beholdninger	<u>41.035</u>	<u>141.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>819.174</u>	<u>191.351</u>
Aktiver i alt	<u>819.174</u>	<u>191.351</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	-3.229.115	-2.679.174
	Egenkapital i alt	<u>-2.728.115</u>	<u>-2.178.174</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	975.000	975.000
5	Anden gæld	167.273	176.197
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.273</u>	<u>1.151.197</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	330
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	235.893	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.363	131.504
	Anden gæld	1.657.760	1.086.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.405.016</u>	<u>1.218.328</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.547.289</u>	<u>2.369.525</u>
	Passiver i alt	<u>819.174</u>	<u>191.351</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	501.000	-1.272.830	-771.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.406.344	-1.406.344
Egenkapital 1. juli 2020	501.000	-2.679.174	-2.178.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	-549.941	-549.941
	501.000	-3.229.115	-2.728.115

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakke	<u>707.073</u>	<u>0</u>
	<u>707.073</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>707.073</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>707.073</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.164.137	1.824.704
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.119</u>	<u>34.929</u>
	<u>1.194.256</u>	<u>1.859.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Der skal ske afdrag på lånene, når driften og likviditeten tillader det. Indtil da er lånene afdragsfri. Långiverne står tilbage for krav fra øvrige kreditorer i selskabet. Lånene er uopsigelige fra långiverne.		
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	167.273	176.197
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>167.273</u>	<u>176.197</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Leasingforpligtelser udgør kr. 2.498, der forfalder indenfor ét år.		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har en forpligtelse overfor Københavns Kommune i forbindelse med leje af halfaciliteter.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 22. marts 2005 ApS, CVR-nr. 28679793, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Byrial Ritlov

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ajax København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-884563325687

IP: 31.3.xxx.xxx

2021-12-22 13:11:23 UTC

NEM ID 

Jannik Dennis Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ajax København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-046385266067

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-12-22 16:21:59 UTC

NEM ID 

Sasho Petrevski

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ajax København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-475654813812

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-12-27 11:12:17 UTC

NEM ID 

Daniel Svensson

Direktør

På vegne af: Ajax København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-611393999787

IP: 81.161.xxx.xxx

2021-12-30 11:57:24 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-12-30 12:18:32 UTC

NEM ID 

Jannik Dennis Hansen

Dirigent

På vegne af: Ajax København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-046385266067

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-12-30 12:24:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JKHL7-WEWES-02FOP-YD4V6-317L0-F35AJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>